Subsect. I. Quibus horis recitandum sit Officium per partes? pag. 62

Subsect. II. An, & sub qua culpa recitandum sit Officium horis præfixis? pag. 64.

Interrogat. I. Utrum, qui non possit recitare horam aliquam Canonicam tempore illi præfixo, ac debito, juxta prædictam distributionem, teneatur illam recitare præponendo, vel postponendo, & etiam simul omnes mox post medium noctem, si prævideat, fore ut tota fere

die impediatur? Vel contra, paulò ante medium noctem, si tota ferè die fuerit impeditus?

pag. 65

Interrogat. II. Recitando partes Officii aliis horis ab iis, in quibus ex primæva institutione videntur præscriptæ fuisse recitari, quomodo verificari possint multæ, quæ in iis afferuntur? e. g. in Matutino privatim præcedenti Vespere recitato aliquando dicitur: *Nocte surgentes vigilamus omnes*: & tamen necdum venit hora ipsa nocturna cubandi. Item saepius dicitur in hymno Laudum: quodd Aurora jam ascendet, & Sol prope sit ad ortum; cum tamen Sol prope sit ad occasum; & non Aurora ascendet, sed tenebrae fieri incipiunt: Item ad Primam dicitur: *Jam lucis orto sidere*: id est orto jam sole; cum tamen Sol nondum ortus fuerit; & recitetur Prima, ut quidem dicitur recitari posse, etiam ante ortum Solis. Et sic de aliis Officii partibus. pag. 69.

Interrogat. III. An is, qui hodie ordinatur in Sacris; vel emittit Professionem Religiosam; vel accipit pacificam Beneficii possessionem, teneatur hoc ipso die ad horas canonicas recitandas. pag. 70

Interrogat. IV. An sine causa possit Matutinum privatim pridie recitari? ibid.

Subsect. III. Qua hora pridie possit privatim inchoari Matutinum; ita ut satisfiat præcepto?

pag. 71

Subsect. IV. An aliquando sit obligatio, recitandi Matutinum pridie? pag. 79

Subsect. V. An in tempore præfixo recitationi totius Officii, ut est onus affixum diei, detur parvitas quantitatis? pag. 85.

Art. X. Quæst. X. Si non adsit nisi unicum horologium, & ignoret quis, an sit bene directum: utrum possit juxta illud dirigere se? Idem queritur, si sint plura horologia inter se discordantia, & ignoretur, quodnam eorum sit bene directum? An possit quis, juxta quodlibet se dirigere?

pag. 87

CAP. II. De celebratione Missæ quotidiana.

pag. 91

Quæst. I. Utrum omnibus, & singulis Sacerdotibus liceat celebrare quotidie?

ibid.

Quæst. II. Utrum omnibus, & singulis

Iis Sacerdotibus sit obligatio celebrandi singulis diebus? pag. 91

Quæst. III. Utrum sit consultius, & laudabilius, singulos Sacerdotes celebrare quotidie? pag. 92

Quæst. IV. Utrum Parochus teneatur celebrare quotidie? pag. 94

Quæst. V. Utrum uni eidemque Sacerdoti liceat plus quam semel in die Missam celebrare? pag. 95

Quæst. VI. Utrum in Mundo, seu in Ecclesia Christi debeat diebus singulis Missæ Sacrificium offerri? pag. 96

Interrogat. I. An sit obligatio gravis celebrandi quotidie Missam in Cathedralibus, & Collegiatis? pag. 102

Interrog. II. An sit obligatio gravis in iisdem Ecclesiis Cathedralibus, & Collegiatis, celebrandi quotidie Missam Conventualem? pag. 103

Interrog. III. Cum in feriis privilegiatis habentibus Missam propriam, occurrente festo, cantandæ sint duæ Missæ Conventuales: an utraque sub gravi; ità ut graviter peccetur, si alterutra omittatur? pag. 104

Interrog. IV. Utrum in prædictis Ecclesiis sit obligatio, celebrandi quotidie Missam Conventualem pro Defunctis? ibidem.

Interrog. V. An sufficiat in supradictis Ecclesiis unicam Missam celebrari quotidie, nimis solam Missam Conventualem? pag. 105

Interrog. VI. Utrum in Ecclesiis Regularium celebrari quotidie debeat Missæ Sacrificium? ibid.

Interrog. VII. Utrum celebrantes Missam Conventualem, applicare illam possint ad eam intentionem, quam maluerint, & recipere stipendium; vel debeant applicare pro obligatione Capituli, seu pro Benefactoribus in genere? pag. 107

Interrog. VIII. Qua hora diei celebrari debeant Missæ solemnes, seu Conventuales; & an ea sit sub præcepto servanda? pag. 109

Quæst. VII. An qui obligatur celebrare quotidie ex institutione Missæ quotidianæ, teneatur per alium supplere, si infirmitur ita; ut celebrare non valeat; quod si non suppleat, obligetur ad restitutionem? pag. 110

Interrogat. I. Quomodo cognosci possit, in institutione Missæ habitam fuisse principaliter rationem Missæ; vel contra: principaliter rationem Personæ electæ ad celebrandum Missam quotidianam? ibid.

Interrog. II. Quodnam reputandum erit breve tempus sufficiens ad excusandum in prædicto casu a substitutione, vel restituzione? pag. 111

Postul. I. Si Capellaniæ plures sint, & tot Religiösi Sacerdotes infirmentur, ut cæteri, qui remaneant, non sufficiant ad supplendum pro infirmis, seu pro implendis omnibus Capellanis, seu Legatis Missarum: numquid in hoc casu debet Superior Monasterii supplere per alios Sacerdotes extraneos? pag. 113

Postul. II. In eo casu, quo conceditur Regularibus ad breve tempus infirmis, ut impleant, & celebrent per alios Socios Sacerdotes ejusdem Monasterii eas Missas, quas poterunt ex variis oneribus, seu Legatis Missarum ex diversis Personis, seu Fundatoribus; & eas Missas, ad quas celebrandas non sufficiant, omittant: quænam Missæ in casu proposito, aliœ simili omitti debeant: si non sit major ratio, cur potius omittantur Missæ debitæ ex hac intentione, quænam quæ debentur ex illa alia? pag. 114

Postul. III. Quid: si omnes Sacerdotes Monasterii infirmentur, aut deficiant: num in hoc alio casu tenetur Superior, supplere per Sacerdotes extraneos. pag. 115

Quæst. VIII. Utrum Capellanus, seu qui obligatur quotidie celebrare per seipsum, possit simili privilegio frui a celebratione Missæ vacandi, si eidem occurrat aliquod negotium grave; ità ut in hoc etiam casu possit ad explicatum breve tempus à sacrificando vacare, absque eo quod teneatur ad restitutionem? pag. 116

Quæst. IX. An, qui obligatur ex institutione Missæ quotidianæ, Missam quotidie celebrare, nihilominus possit aliquando a celebratione vacare, absque eo quod teneatur, per alium supplere, aut compensare? ibid.

Interrog. I. Ex quanam causa uti possit prædicta facultate vacandi ab oblatione Sacrificii Missæ obligatus cæteroqui celebrare quotidie per se ipsum? pag. 120

Interrog. II. Obligatus quotidie celebra

re

re per seipsum, quoties possit ratione honestatis omittere Sacrificium, abique eo quod teneatur supplere per alium? pag. 121.

Interrog. III. Stando in illa sententia, quæ facit facultatem, vacandi semel per hebdomadam: an facultas hujusmodi concedatur tantum obligato, ad celebrandum per annum integrum; vel extendatur quoque ad eum, qui obligetur puta per mensem, vel etiam per hebdomadam integrum; ita ut possit & hic, vacare semel a Sacrificio in ea hebdomada, qua obligetur, celebrare per seipsum? pag. 122.

Interrog. IV. An die, qua liceret vacare à sacrificando pro Fundatore Missæ quotidianæ, posset celebrari ad intentionem alterius, & ex accepto stipendio? ibidem.

Interrog. V. An Capellani, qui certis diebus sacrificare ratione sui muneric debent, nisi id præstiterint, jure mulctentur? seu parte stipendi annualis priventur pro rata Missarum omissarum? pag. 123

Quæst. X. An obligatus celebrare quotidie ex institutione Missæ quotidianæ, teneatur celebrare tres Missas in Nativitate Domini? pag. 126

Quæst. XI. Utrum sinihilominus celebret prædicto die Missas tres, teneatur, pro Fundatore singulas applicare? ibid.

Quæst. XII. An obligatus celebrare quotidie pro aliquo Fundatore, possit nihilominus in die Commemorationis omnium Fidelium defunctorum applicare Missam pro aliquo alio particulari Defuncto: aut debeat applicare in communione pro omnibus Defunctis? ibid.

Quæst. XIII. Utrum obtainens Capellaniam, de cuius fundatione nullo modo constet: cum nulla reperiatur Scriptura: sed solum constet, ipsum Capellanum teneri, quotidie celebrare in tali Ecclesia, vel in tali Altari; teneatur, Missæ valorem applicare pro fundatore Capellaniæ? ibid.

Quæst. XIV. Utrum obligatus ex institutione Missæ quotidianæ celebrare per seipsum quotidie pro Fundatore Capellaniæ, nihilominus possit aliquando offere Sacrificium pro se ipso, vel etiam pro aliquo alio? pag. 127

Interrog. I. An id concedatur pro necessitate propria *quacumque*, & alio *quoilibet*? ibid.

Interrog. II. Prædictus Sacerdos obligatus ad celebrandum per seipsum quotidie ex institutione Missæ quotidianæ, quoties possit celebrare pro seipso, aut suis? pag. 128.

Interrog. III. In præsenti casu, in quo conceditur Sacerdoti prædicto, celebrare pro aliis: utrum possit recipere stipendum ab his aliis, pro quibus applicat Sacrificium? ibid.

Quæst. XV. An Sacerdos obligatus quotidie celebrare in tali Ecclesia, vel Altari, si sine necessitate quidem, sed raro celebret alibi, possit excusari à mortali? ibid.

Interrog. Quoties omitti possit locus designatus pro celebratione, ad excusandum a mortali, aut etiam veniali. pag. 129

Quæst. XVI. Quænam Missa quotidie legi debeat. pag. 130

CAP. III. De Communione Quotidiana. pag. 136

Quæst. I. An sit prohibita Communio quotidiana? ibid.

Quæst. II. An sit culpabile, communicare quotidie sine directione, consilio, & approbatione proprii Superioris, seu Confessarii? pag. 140

Quæst. III. Quibus personis concedi possit Communio quotidiana? pag. 141

Quæst. IV. An possit negari facultas, communicandi quotidie, iis, qui cæteroqui judicentur, hujuscemodi frequentia digni? pag. 143

Quæst. V. Utrum Parochus teneatur ex iustitia, administrare quotidie Communionem Parochiano suo volenti quotidie communicare: qui cæteroqui habeat requisita, & sufficientia, ad hujusmodi frequentiam Communionis. ibid.

Quæst. VI. An Confessarius teneatur, quotidie audire proprium pœnitentem pro confessione, quotidie volentem communicare, & volentem præmittere quotidie Confessionem, aliquan non communicaturum, vel ob teneritudinem conscientię, vel ob aliam rationabilem causam? pag. 144.

Quæst. VII. An habens facultatem, & approbationem sui Confessarii commun-

municandi quotidie, possit etiam communicare Feria VI. in Parasceve? in qua tamen non videmus solere ministri populo Communionem; & idem quæri posset de Sabbato Sancto. pag. 145

CAP. IV. De Indulgentiis pluribus quotidianis. pag. 148

§. I. Indulgientiæ pro Rosario, & Coronis. ibid.

§. II. Indulgientiæ pro Litaniis. pag. 149

§. III. Indulgientiæ pro salutatione fraternali per invocationem, & laudem: aut etiam pro simplici invocatione SS. Nominiis Jefu, & Marizæ. pag. 150

§. IV. Indulgientiæ pro Salutatione B. Virginis. ibid.